Licitar Digital :: CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 000023/2025

DISPENSA SEM FASE RECURSAL Nº. 000019/2025

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM/MG, CNPJ: 22.702.369/0001-89, representado pelo(a) Autoridade
competente,  Sr(a).  Alexandre de Jesus Nascimento,  torna público a  todos os  interessados,  que estará realizando
licitação da modalidade dispensa sem fase recursal, Nº 000019/2025, Processo Administrativo nº 000023/2025, com
amparo  legal  na  Lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  (Dispensa por valor  -  Bens e Serviços Comuns),  para  futuras
negociações, a ser realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 85799

Objeto: CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE DISPENSA LICITAÇÃO ELETRÔNICA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONFECÇÃO  E  MONTAGEM  DE  QUADROS  EM  MOLDURA  DE  AÇO  ESCOVADO  PARA  ENTREGA  DE  TÍTULOS
HONORÍFICOS  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MANHUMIRIM/MG,  CONFORME  CONDIÇÕES,  QUANTIDADES  E
EXIGÊNCIAS CONTIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Data de Publicação: 04/12/2025 19:56:50

Data da disputa/Fim do envio de propostas: 09/12/2025 09:00:00

Critério de julgamento: Menor Preço

Modo de disputa: Não Se Aplica

Valor total do processo: R$ 1.040,00

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/85799

____________________________________________________
Alexandre de Jesus Nascimento - Autoridade competente

CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM/MG, 04 de Dezembro de 2025.